
UCHWAŁA NR 420/XXXVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Radzymin na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.)  Rada Miejska  działając na wniosek  Burmistrza  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 226/XXII/2012 Rady Miejskiej w Radzyminie

z dnia 29 października 2012 r. w sprawie  podziału gminy Radzymin  na stałe okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w okręgu nr 5 dodaje się ulice: Przejazdowa, Zgody;

2) w okręgu nr 6 dodaje się ulice: Lawendowa, Rotmistrza Pileckiego;

3) w okręgu  nr 10 dodaje się ulicę Bliska;

4) w okręgu nr 19 dodaje się ulice: Ekologiczna, Leśniczówka, Łagodna, Rajska.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu  Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

 mgr inż. Marek Brodziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4762


		2014-05-09T14:44:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




